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久米島高校園芸科存続危機�
12月議会で決まったこと�
町政を問う　一般質問�
抗議決議・臨時会で決まったこと�
新体制スタート�
議会のうごき�
旭単光章受賞　山城次郎さん�

2�
4�
5�
14�
15�
16�
16

久米島高校園芸科存続危機�
12月議会で決まったこと�
町政を問う　一般質問�
抗議決議・臨時会で決まったこと�
新体制スタート�
議会のうごき�
旭単光章受賞　山城次郎さん�

2�
4�
5�
14�
15�
16�
16

たくさんの花を咲かせたい�

中央保育所（手話ソング「花さき山」）�

たくさんの花を咲かせたい�

中央保育所（手話ソング「花さき山」）�

12  月　定　例　会�
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一般質問とは�一般質問とは�一般質問とは�　議員が町の行財政全般にわたり、事務の執行状況や将来に対する�方針等について所信を聞き、報告や説明を求めます。�
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決まったこと�決まったこと�
で�で�

決まったこと�決まったこと�決まったこと�
第�９�回�臨�時� で�で�会�で�
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決まったこと�決まったこと�決まったこと�
第�８�回�臨�時� で�で�会�で�

決まったこと�決まったこと�
で�で�

手続きは簡単。議会事務局（仲里庁舎２階）で、住所と　�
名前を書くだけです。（９時45分までにお越しください。）�
�

議会を傍聴�
しませんか？�
議会を傍聴�
しませんか？�
議会を傍聴�
しませんか？�

次回定例会は ３月７日（水） 10時開会予定�

12月定例会傍聴者人数　12月19日（月） 23人　20日（火） １人�

�
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く
め
じ
ま
議
会
だ
よ
り
 №3
9

2012年（
Ｈ
24年

）３
月
１
日
発
行
�

発
行
 / 久

米
島
町
議
会
・
議
会
広
報
特
別
委
員
会
�

印
刷
 / 文

進
印
刷
株
式
会
社
�

久
米
島
町
議
会
�

〒
9
0
1
-3
1
9
3
 沖
縄
県
島
尻
郡
久
米
島
町
字
比
嘉
2
8
7
0
番
地
�

T
E
L（
0
9
8
）9
8
5
-7
1
2
8
  F
A
X（
0
9
8
）9
8
5
-7
0
8
0

　地方自治功労者に対し授与される高齢者叙勲で、山城次郎さん（字謝名堂）

が旭日単光章を受賞されました。12月21日（水）、沖縄県知事公舎レセプシ

ョンホールで叙勲伝達式が行われ、勲記と勲章を授与されました。�

　山城さんは昭和41年９月に仲里村議会議員として初当選して以来、５期

20年の永きにわたり議会活動に精励されました。特に、農業等産業基盤整備

を本村経済発展の最重要施策としてとらえ、意欲的に取組、地域経済の振興

発展に尽力しました。�

　また、字謝名堂区長（昭和37年～41年）や仲里小学校ＰＴＡ会長（昭和

40年～44年）などを努め、地域に貢献した功績も大きい。さらに、昭和47

年11月から平成14年12月までの30年間の永きにわたり、保護司として犯罪

のない明るい社会を築くため、社会奉仕の念と温かい人間愛を持って取組、

不幸して罪を犯した人たちの善導、更正保護に努めました。�

旭日単光章受賞�
山城次郎 さん� おめでとうございます�おめでとうございます�おめでとうございます�

議会�
の�

うごき�
�������������������
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